ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

9 СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
25.05.2021 г. Липецк № 138

О внесении изменений в Бюджет города Липецка на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в Бюджет
города Липецка на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов,
руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями
36, 59 Устава городского округа город Липецк Липецкой области
Российской Федерации, принятого решением Липецкого городского
Совета депутатов от 24.02.2015 № 990, Положением «Об основах
бюджетного устройства и бюджетного процесса в городе Липецке»,
утвержденным решением Липецкого городского Совета депутатов от
26.05.2020 № 1094, учитывая решение постоянной комиссии Липецкого
городского Совета депутатов по бюджету и муниципальной
собственности, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить изменения в Бюджет города Липецка на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов (прилагаются).

2. Направить настоящее решение Главе города Липецка для
подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

Секретарь сессии В.А.Гугнин

Изменения
в Бюджет города Липецка на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

Утверждены решением сессии Липецкого городского
Совета депутатов от 25.05.2021 № 138

Статья 1

Внести в Бюджет города Липецка на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов, утвержденный решением Липецкого городского Совета
депутатов от 26Л 1,2020 № 35 (в редакции решений Липецкого городского
Совета депутатов от 26.01.2021 № 60, от 25.02.2021 № 77, от 30.03.2021
№ 96, от 27.04.2021 № 110: «Липецкая газета», 2020, 2 декабря, 4 декабря;
2021, 27 января, 2 марта, 2 апреля, 28 апреля), следующие изменения:

1) в статье 1:
а) в подпункте 1 пункта 1 цифры «13 211 498 737,58» заменить

цифрами «13 209 437 220,84»;
б) в подпункте 2 пункта 1 цифры «13 843 895 508,53» заменить

цифрами «13 843 163 134,62»;
в) в подпункте 3 пункта 1 цифры «632 396 770,95» заменить

цифрами «633 725 913,78»;
2) в статье 4:
а) в пункте 7:
цифры «1 776 930 361,08» заменить цифрами «1 776 691 282,01»;
цифры «1 010 147 443,60» заменить цифрами «887 264 385,44»;
б) в подпункте 1 пункта 8 цифры «7 867 112 048,92» заменить

цифрами «7 868 659 055,84»;
3) в пункте 1 статьи 7 цифры «326 810 436,02» заменить цифрами

«323 201 912,36»;
4) приложения 1, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19 изложить в

новой редакции (прилагаются).

Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального
опубликования.

Статья 2

Г лава города Липецка Е.Ю.Уваркина